Приказ

№  191 (а)                                                                                         от 01 сентября  2011 г
Об утверждении основной образовательной

программы начального общего образования

В соответствии с решением  Совета школы, протокол № 5 от 25.08.2011 г и в связи с поэтапным введением Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования. (Приложение 1).

2. Ввести в действие основную образовательную программу начального общего
образования с 01.09.2011 года.

3. Утвердить рабочие программы  по учебным предметам для 1 класса.
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Е.В.Анненко